MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT IFSP Nº 0114, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.PORTARIA RGT IFSP Nº 0114, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,

RESOLVE:

Art. 1º- ALTERAR, ALTERAR, em parte,  a PORTARIA RGT IFSP Nº 0110, DE 09 DE AGOSTO DE 2021, referente ao COMITÊ DE PESQUISA DO CÂMPUS

REGISTRO (COMPESQ).

Art. 2º- DESIGNAR DESIGNAR o servidor Anderson Carlos Ribeiro BatistaAnderson Carlos Ribeiro Batista , como suplente, para compor o referido comitê.

Art. 3º- O Comitê  passará a ser composto pelos seguintes servidores:

MEMBROMEMBRO ÁREAÁREA STATUSSTATUS

prof. Dra. Michelle de Oliveira Parreira Ciências Exatas Presidente

prof. Dra. Paula Laranjeira Garcia Martins Ciências Exatas Titular

Prof . Dr. Everaldo Gomes Leandro Ciências Exatas Suplente

prof. Dr. Jean Mimar santa Cruz Yabarrena Engenharias Titular

prof. Dr. Thales Botelho de Sousa Engenharias Suplente

prof.Dr. Rodrigo Andrade da Cruz
Ciências Biológicas e da

Saúde
Titular

profa. Dra. Fernanda CrisHna dos Santos

Tiberio

Ciências Biológicas e da

Saúde
Suplente

prof. Me. Carlos Eduardo Pinto Ciências Sociais Titular

 Téc. Adm. Dra. Amanda Machado dos Santos

Duarte
Ciências Sociais Suplente

prof. Dra. Ofélia Maria Marcondes
Ciências Humanas,

Linguística, Letras e Artes
Titular

Técnica Adm. Me. Iamara de Almeida

Nepomuceno

Ciências Humanas,

Linguística, Letras e Artes
Suplente

prof. Me.Sherfis Gibran Ruwer Mecatrônica Titular

prof. Me. Anderson Carlos Ribeiro Batista Mecatrônica Suplente

Art. 4º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 13/08/2021 11:41:35.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 13/08/2021. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

218482
40166c3ec3

	Documento assinado eletronicamente por: